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Sveiki atvykę į „TikTok Effect House” (toliau – „Effect House”), kur galima kurti, publikuoti ir 
bendrinti efektus „TikTok” platformoje. 

1. Santykiai ir įtraukimas 
Jūsų prieigai ir naudojimuisi „Effect House” programine įranga, svetaine ir susijusiomis 
paslaugomis, kurias „TikTok” teikia bet kurioje platformoje ar įrenginyje (kartu – „Effect House” 
paslaugos), taikomos šios „Effect House” paslaugų teikimo sąlygos (toliau – „Effect House” 
sąlygos) ir „TikTok” paslaugų teikimo sąlygos, jei jums taikomos pagal Jūsų įprastą 
gyvenamąją vietą. „Effect House” paslaugos yra „Paslaugų” arba „Platformos” dalis, kaip 
apibrėžta „TikTok” paslaugų teikimo sąlygose. 

Mūsų Efekto gairės taip pat yra mūsų sutarties su Jumis dalis ir, sutikdami su šiomis Sąlygomis, 
Jūs mums garantuojate, kad jų laikysitės. 

Pagal šias Sąlygas Jūs taip pat turite laikytis mūsų „TikTok” paslaugų teikimo sąlygų, „TikTok” 
bendruomenės gairių, „TikTok” intelektinės nuosavybės politikos ir kitų Platformos sąlygų, 
politikos ir gairių, kurios kartais gali būti keičiamos. 

Jei kiltų prieštaravimų tarp šių „Effect House” sąlygų ir taikytinų „TikTok” paslaugų teikimo 
sąlygų jūsų naudojimuisi „Effect House” paslaugomis arba prieigai prie jų bus taikomos šios 
„Effect House” sąlygos tik čia aptariamo dalyko atžvilgiu ir tik konflikto mastu. 

Bet kokios didžiosiomis raidėmis išreikštos sąvokos, neapibrėžtos šiose „Effect House” 
sąlygose, bet apibrėžtos „TikTok” paslaugų teikimo sąlygose, turi reikšmę, suteiktą joms 
„TikTok” paslaugų teikimo sąlygose. 

„Effect House” leidžia jums atsisiųsti ar kitaip pasiekti mūsų įrankius ir atitinkamus išteklius, kad 
galėtumėte kurti, peržiūrėti, įkelti ir valdyti įvairius specialiuosius efektus, kurie gali apimti filtrus, 
lipdukus, vaizdus, grafiką, leidžiamuose įrenginiuose esančius objektus (toliau – „Efektas (-ai)”) 
ir susijusią medžiagą, į kurią gali būti įtrauktas efekto pavadinimas ir aprašymas bei kita tekstinė 
ar grafinė medžiaga, susijusi su efektu („Susijusi medžiaga”) (siekiant išvengti abejonių, 
Susijusios medžiagos neturi poveikio), ir platinti arba leisti platinti šiuos efektus ir susijusias 
medžiagas visoje „TikTok” platformoje. Siekiant išvengti abejonių, „Efektai” apima, be 
apribojimų, bet kokius ir visus šriftus, tekstą, nuotraukas, demonstracinius vaizdo įrašus, 
muzikos kūrinius, garso įrašus, animacijas, 3D medžiagas, kodus, prekių ženklus, ženklus, 
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logotipus, paslaugų ženklus, prekių pavadinimus, duomenis ir visus kitus Efekte esančius 
elementus ir turinį. 

2. Paslaugų teikėjas ir susitariančiosios šalys 
„Effect House” paslaugas jums teikia „TikTok” filialas, kuris, atsižvelgiant į jūsų įprastinę 
gyvenamąją vietą, nurodytas „TikTok” paslaugų teikimo sąlygose. 

Jungtinėse Amerikos Valstijose gyvenantiems vartotojams „Effect House” paslaugas jums teikia 
„TikTok USDS Joint Venture LLC”. Dirbame su savo paslaugų teikėjais ir verslo partneriais, pvz., 
„BD TikTok USA LLC” (toliau – „TT Commerce & Global Services”) ir su ja susijusiomis 
bendrovėmis bei savo filialais, kad galėtume teikti tam tikras svarbias Platformos funkcijas, kad 
jūs ir kiti vartotojai galėtumėte ja naudotis ir mėgautis pasauline patirtimi, įskaitant rinkodaros, 
reklamos ir kitas komercines bei nekomercines paslaugas ir veiklą. Su mokėjimais susijusias 
„Effect House” paslaugų funkcijas ir kitą komercinę veiklą Jungtinėse Amerikos Valstijose 
aptarnauja „TT Commerce & Global Services” ir jos filialai pagal galiojančius įstatymus, įskaitant 
Vykdomąjį įsakymą 14352. 

  

3. Amžius 
„Effect House” paslaugos yra prieinamos tik asmenims, kurie yra minimalaus amžiaus pagal 
taikomas „TikTok” paslaugų teikimo sąlygas ir gali naudotis ir pasiekti Paslaugas. Be to, jei 
esate jaunesnis nei teisiškai privalomas amžius sudaryti galiojančią sutartį, jūsų prieiga prie tam 
tikrų „Effect House” paslaugų funkcijų ir jų naudojimas gali būti ribotas. 

Prisijungdami prie „Effect House” paslaugų arba jomis naudodamiesi patvirtinate, kad esate ne 
jaunesnis nei 18 metų (arba jūsų gyvenamoje jurisdikcijoje galiojančio pilnametystės amžiaus) ir 
kad galite teisėtai sudaryti šias „Effect House” sąlygas ir vykdyti visus įsipareigojimus pagal šias 
sąlygas. Jei esate jaunesnis nei 18 metų amžiaus arba esate jaunesnis nei jūsų gyvenamoje 
jurisdikcijoje galiojantis pilnametystės amžiaus, patvirtinate, kad jūsų vienas iš tėvų ar teisėtas 
globėjas sutinka su jūsų prieiga prie „Effect House” paslaugų arba naudojimusi jomis (jei toks 
sutikimas reikalingas pagal jūsų jurisdikcijos įstatymus), peržiūrėjo ir aptarė šias „Effect House” 
sąlygas su jumis ir sutinka, kad sudarysite šias „Effect House” sąlygas. 

4. Šių „Effect House” sąlygų pakeitimai 
Kartkartėmis galime pakeisti šias Sąlygas. Jei įstatymai nereikalauja kitaip, mes informuosime 
jus apie bet kokius esminius šių Sąlygų pakeitimus ir suteiksime jums galimybę juos peržiūrėti 
prieš jiems įsigaliojant. Kai mums reikia skubiai padaryti pakeitimus dėl saugumo, saugos, 
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teisinių arba norminių priežasčių, galbūt negalėsime jums iš anksto pranešti, tačiau 
informuosime jus, kai tik galėsime. 

Jūs sutinkate reguliariai peržiūrėti Sąlygas, kad žinotumėte naujausius pakeitimus, ir peržiūrėti 
Sąlygas, kai tik gausite pranešimą iš mūsų, kad šios Sąlygos buvo atnaujintos. „Paskutinį kartą 
atnaujinta” data atspindės Sąlygų įsigaliojimo datą. Jei toliau naudojatės Platforma po to, kai 
įsigaliojo atnaujintos Sąlygos, Jūs sutinkate laikytis atnaujintų Sąlygų. Tokios Sąlygos pakeičia 
visas ankstesnes Sąlygų versijas, nebent tam tikroje atnaujintų Sąlygų nuostatoje nurodyta 
kitaip. 

  

5. Jūsų paskyra 
Mes naudosime jūsų „TikTok” paskyrą, kad galėtume su jumis susisiekti dėl efektų ir susijusios 
medžiagos, kurią importuojate, kuriate ir/arba įkeliate naudodami „Effect House” paslaugas. 

6. Poveikis ir susijusi medžiaga 
Jūs sutinkate ir pripažįstate, kad efektai ir susijusi medžiaga, kurią importuojate, kuriate, įkeliate 
ar kitaip suteikiate mums prie jų prieigą, yra „Vartotojo turinys”, kaip apibrėžta „TikTok” 
paslaugų teikimo sąlygose, ir jiems galios sąlygos, taikomos Vartotojo turiniui pagal „TikTok” 
paslaugų teikimo sąlygas. 

Siekiant išvengti abejonių, visas turinys, programinė įranga, vaizdai, tekstas, grafika, 
iliustracijos, logotipai, patentai, prekių ženklai, paslaugų ženklai, autorių teisės, nuotraukos, 
garsas, vaizdo įrašai, muzika ir „vaizdas ir jausmas” iš „Effect House” paslaugų bei visos su 
jomis susijusios intelektinės nuosavybės teisės yra „TikTok turinys”, kaip apibrėžta „TikTok” 
paslaugų teikimo sąlygose, ir joms galios „TikTok” turiniui taikomos sąlygos pagal „TikTok” 
paslaugų teikimo sąlygas. 

„Effect House” gali teikti paslaugas, pagal kurias efektai ir susijusi medžiaga gali būti sukurti 
„Effect House” naudojant bet kokį autorių teisių saugomą turinį (įskaitant, be apribojimų, 
muziką), tačiau neteikia jokių paslaugų, kuriomis būtų galima atsisiųsti ar kitaip pritaikyti autorių 
teisių saugomą turinį. Jūs negalite atsisiųsti ar pritaikyti „Effect House” pateikto autorių teisių 
saugomo turinio jokiomis priemonėmis ar kitaip naudoti autorių teisių saugomo turinio už „Effect 
House” teikiamų funkcijų ribų. Jūs negalite leisti, platinti ar atlikti muzikos, kurią teikia „Effect 
House”, atskirai nuo efektų ir susijusios medžiagos, įskaitant, bet neapsiribojant, atskirą muzikos 
platinimą. Jūs negalite naudoti muzikos ar kito autorių teisių saugomo turinio, kurį pateikė „Effect 
House”, neteisėtai, ryšium su bet kokiu neteisėtu turiniu ir (arba) pažeidžiant šias „Effect House” 
sąlygas ir „TikTok” paslaugų sąlygas. Jei pažeidžiami čia nustatyti apribojimai, pasiliekame 
teisę įgyvendinti savo teises prieš jus visa įstatymo apimtimi. 
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Galite turėti galimybę įkelti efektus ir susijusias medžiagas per „Effect House” paslaugas mūsų 
peržiūrai, kad suteiktumėte mums teisę platinti efektus per Platformą. Jūs pripažįstate, kad 
niekas pagal šias „Effect House” sąlygas neįpareigoja mūsų skelbti, platinti ar kitaip pateikti jūsų 
efektų ir susijusių medžiagų per „TikTok” platformą. 

Jūs aiškiai sutinkate ir pripažįstate, kad mes taip pat galime rekomenduoti jūsų efektus kitiems 
„TikTok” platformos naudotojams, pridedant jūsų efektus prie „TikTok” platformos „Efektų 
padėklo” arba bet kokiu kitu būdu, kuris, „TikTok” nuomone, yra tinkamas. Mes jus nurodysime 
kaip taikomų efektų šaltinį (konkrečiai išskiriant „Branded Effects”) ir jūs pripažįstate ir sutinkate, 
kad tokie efektai vis dar yra naudotojo turinys, o ne „TikTok” turinys. 

Jūs pripažįstate, kad bet koks jūsų skelbiamas efektas (įskaitant „Branded Effects”) bus viešai 
matomas ir gali būti pakartotinai naudojamas bet kurio Platformos naudotojo. 

Mūsų licencija naudoti jūsų turinį apima mūsų teises pasiekti, atgaminti (pvz., kopijuoti), platinti, 
bendrinti, atsisiųsti, pritaikyti arba kurti išvestinius darbus (pvz., versti ir/arba kurti antraštes), 
atlikti ir perduoti jūsų turinį visuomenei (pvz., jį rodyti), siekiant valdyti, tobulinti ir teikti Platformą 
bei kurti naujas technologijas (įskaitant mokymą, testavimą ir mūsų mašininio mokymosi 
modelių ir algoritmų tobulinimą) bei paslaugas, kurios tiesiogiai palaiko „Effect House” 
paslaugas, laikantis šių sąlygų ir atsižvelgiant į jūsų Platformos nustatymus. Jungtinėse 
Amerikos Valstijose gyvenantiems naudotojams šios licencijos teisės taikomos ir „TikTok USDS 
Joint Venture LLC” bei mūsų paslaugų teikėjams ir verslo partneriams (įskaitant „TT Commerce 
& Global Services” ir jos filialus) siekiant pirmiau minėtų tikslų. 

7. „Branded Effects” 
„Branded Effects” reiškia efektus, pritaikytus prekių ženklams ir skirtus komercinei prekės ženklo 
reklamai „TikTok”. 

Galite naudoti „Effect House” paslaugas, kad sukurtumėte „Branded Effects”. Jūs garantuojate, 
kad: (i) bet koks jūsų sukurtas „Branded Effect” atitiks „TikTok” reklamos politiką ir kitas 
susijusias taisykles bei gaires; (ii) bet koks jūsų sukurtas Branded Effect bus jūsų originalus 
darbas ir nepažeis, neteisėtai nepasisavins ar nepažeis bet kokios intelektinės nuosavybės ar 
kitos bet kurio asmens ar subjekto teisės; (iii) turite visišką teisę naudoti „Effect House” 
paslaugas generuojant „Branded Effects”, ir jei jūsų darbui reikalinga licencija, jūs turite tokią 
licenciją ir ji galioja. 

Jūs taip pat pripažįstate, kad bet kokio „Branded Effect”, kurį kuriate prekės ženklui ar trečiajai 
šaliai (toliau – Prekės ženklas), atveju esate nepriklausomas rangovas, teikiantis paslaugas 
tiesiogiai Prekės ženklui pagal jūsų atskirą sutartį su jais, kurios šalimi nėra „TikTok”. „TikTok” 
neveikia kaip jūsų atstovas ar agentas. 



„TikTok” nėra atsakinga ir, kiek tai įmanoma pagal galiojančius įstatymus, neatsako už bet 
kokius santykius, kuriuos įgyjate su prekės ženklu. 

8. Jūsų prieigos prie „Effect House” paslaugų ir naudojimosi 
jomis sustabdymas arba nutraukimas 
Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad bet kuriuo metu galime nutraukti jūsų prieigą prie „Effect 
House” paslaugų be jokios priežasties ar dėl bet kokios priežasties. 

Mes pasiliekame teisę bet kuriuo metu keisti, sustabdyti ar nutraukti prieigą prie jūsų efekto ir 
(arba) susijusios medžiagos, įskaitant, jei jie pažeidžia šias sąlygas, taisykles ar gaires. 

9. Programinės įrangos licencija 
Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „TikTok” priklauso visos teisės į „Effect House” programinę 
įrangą, o bet kokios kitos kūrybinės priemonės, kurias „TikTok” gali suteikti jums, yra skirtos kurti 
efektus. Atsisiunčiant, diegiant arba naudojant „Effect House” programinę įrangą, jums 
suteikiama neišimtinė, neperduodama, nesublicencijuojama, ribota, atšaukiama licencija naudoti 
ir pasiekti „Effect House” programinę įrangą tik tam, kad galėtumėte kurti efektus ir naudoti su 
„TikTok” platforma ir paslaugomis. Jūs taip pat pripažįstate, kad ši programinės įrangos licencija 
yra išduodama tik jums ir jūs būsite atsakingi už bet kokią neleistiną prieigą, o jūsų licencija ir 
prieiga gali būti sustabdyta bet kuriuo metu mūsų nuožiūra. Jūs pripažįstate mūsų nuosavybės 
teises ir išskirtines teises į „Effect House” programinę įrangą. Jūs sutinkate nenaudoti „Effect 
House” programinės įrangos jokiais kitais tikslais, išskyrus turinio, skirto naudoti kartu su 
„TikTok” platforma ar paslaugomis, kūrimą. „Effect House” gali turėti viešai prieinamą 
programinę įrangą, kuriai taikomos kitos licencijos, tokias licencijos sąlygas ir reikalaujamus 
pranešimus galima rasti atskirame faile, pateiktame su „Effect House”. „Effect House” 
programinė įranga, dokumentacija, turinys ir bet kokia kita su „Effect House” susijusi informacija 
NĖRA ĮNAŠAS ir nėra grįžtamasis ryšys jokiam atvirojo kodo projektui ar jokiam trečiosios 
šalies produktui, paslaugai ar projektui. 

IŠSKYRUS TAI, KAS AIŠKIAI NURODYTA ŠIOSE SĄLYGOSE, NEI „EFFECT HOUSE”, NEI JŲ 
TIEKĖJAI AR PLATINTOJAI NEDUODA JOKIŲ KONKREČIŲ PAŽADŲ DĖL „EFFECT HOUSE” 
PROGRAMINĖS ĮRANGOS. PAVYZDŽIUI, MES NEPRISIIMAME JOKIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
DĖL TURINIO, PASIEKIAMO NAUDOJANT „EFFECT HOUSE” PROGRAMINĘ ĮRANGĄ, 
KONKREČIAS „EFFECT HOUSE” PROGRAMINĖS ĮRANGOS FUNKCIJŲ AR JŲ 
PATIKIMUMO, PRIEINAMUMO AR GEBĖJIMO PATENKINTI JŪSŲ POREIKIUS. MES 
TEIKIAME „EFFECT HOUSE” PROGRAMINĘ ĮRANGĄ „TOKIĄ, KOKIA YRA”. 

KAI KURIOSE JURISDIKCIJOSE NUMATYTOS TAM TIKROS GARANTIJOS, PVZ., 
NUMANOMA PERKAMUMO, TINKAMUMO KONKREČIAM TIKSLUI IR PAŽEIDIMO 



NEBUVIMO GARANTIJA. IŠSKYRUS, KAIP AIŠKIAI NUMATYTA SĄLYGOSE, TIEK, KIEK 
LEIDŽIAMA PAGAL ĮSTATYMUS, MES IR „TT COMMERCE” IR PASAULINĖS PASLAUGOS 
NEDUODA JOKIŲ GARANTIJŲ, SĄLYGŲ, PAREIŠKIMŲ IR ĮSIPAREIGOJIMŲ. 

10. Laidavimas. 
Jei gyvenate Jungtinėse Amerikos Valstijose, Jūs sutinkate ginti, atlyginti žalą ir apsaugoti nuo 
žalos „TikTok USDS Joint Venture LLC” ir mūsų filialus, paslaugų teikėjus, verslo partnerius, 
įskaitant „TT Local Services” ir su ja susijusias įmones, ir kiekvieną jų pareigūną, direktorių, 
darbuotoją, agentą ir patarėją nuo bet kokių ir visų pretenzijų, reikalavimų, žalos, draudimų, 
užsakymų, apdovanojimų, susitarimų, nuostolių, įsipareigojimų, suvaržymų, veiksmų priežasčių, 
bet kokio pobūdžio ir charakterio, išlaidų (įskaitant advokato mokesčius ir kitas arbitražo, 
bylinėjimosi, gynybos ar susitarimo išlaidas) ir išlaidų, atsirandančių dėl jūsų naudojimosi „Effect 
House” paslaugomis pagal šias „Effect House” sąlygas, įskaitant jūsų įsipareigojimų, pareiškimų 
ir garantijų pagal šias Sąlygas pažeidimą. Ši nuostata ir jūsų žalos atlyginimo įsipareigojimai liks 
galioti Jums nutraukus santykius su „TikTok USDS Joint Venture LLC” ir pasibaigus ar bet kuriai 
iš šalių nutraukus šias Sąlygas. 

11. Garantijų išimtis 
JOKIOS ŠIŲ SĄLYGŲ NUOSTATOS NEPANAIKINA JOKIŲ TEISĖS AKTAIS NUMATYTŲ 
TEISIŲ, KURIŲ JŪS NEGALITE SUTARTIMI PAKEISTI ARBA ATSISAKYTI, ARBA KURIAS 
VISADA TURITE KAIP VARTOTOJAS. 

„EFEKTO HOUSE” PASLAUGOS TEIKIAMOS „TOKIOS, KOKIOS YRA”, IR MES 
NESUTEIKIAME JUMS JOKIŲ GARANTIJŲ AR PAREIŠKIMŲ DĖL JŲ. VISŲ PIRMA, MES 
NETVIRTINAME IR NEGARANTUOJAME, KAD JŪSŲ NAUDOJIMASIS „EFFECT HOUSE” 
PASLAUGOMIS ATITIKS JŪSŲ REIKALAVIMUS ARBA BUS NEPERTRAUKIAMAS AR BE 
KLAIDŲ. 

MES IR MŪSŲ PASLAUGŲ TEIKĖJAI BEI VERSLO PARTNERIAI (ĮSKAITANT „TT 
COMMERCE” IR PASAULINES PASLAUGAS BEI SU JOMIS SUSIJUSIAS ĮMONES) 
ATSISAKOME VISŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ PERKAMUMO, TINKAMUMO 
KONKREČIAM TIKSLUI AR PAŽEIDIMO NEBUVIMO GARANTIJŲ. 

12. ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAS 
Mūsų ir mūsų filialų bei verslo partnerių atsakomybė ribojama tiek, kiek leidžia galiojantys 
įstatymai. Jokiomis aplinkybėmis „TikTok USDS Joint Venture LLC” ar mūsų filialai, paslaugų 
teikėjai, verslo partneriai, įskaitant „TT Commerce & Global Services” ir su ja susijusias įmones, 
ir kiekvienas jų pareigūnas, direktorius, darbuotojas, agentas, konsultantas, nebus atsakingi 



pagal šias Sąlygas, ar ieškinyje dėl delikto (įskaitant aplaidumą) ar sutartyje ar kitaip dėl bet 
kokios bausmės, pasekminės, atsitiktinės, pavyzdinės arba specialiosios žalos, ar bet kokios 
žalos, kurios nebuvo pagrįstai galima numatyti tuo metu, kai šalys sudarė šias Sąlygas, ar bet 
kokios žalos, susijusios su prarastu pelnu (tiesiogiai ar netiesiogiai), reputacijos praradimu ar 
vertės sumažėjimu, prestižo praradimu, galimybių praradimu, numatomų santaupų praradimu, 
jūsų patirtu duomenų praradimu ar sugadinimu, arba netiesioginiais ar pasekminiais nuostoliais, 
kuriuos galite patirti jūs, net jei „TikTok USDS Joint Venture LLC” būtų buvusi informuota apie 
tokių nuostolių galimybę. TIEK, KIEK LEIDŽIA GALIOJANTYS ĮSTATYMAI, MŪSŲ BENDRA 
ATSAKOMYBĖ JUMS UŽ VISUS REIKALAVIMUS, SUSIJUSIUS SU „EFFECT HOUSE” 
PASLAUGOMIS, NETURI VIRŠYTI 100 JAV DOLERIŲ SUMOS ARBA SUMOS, KURIĄ 
SUMOKĖJOTE MUMS PER PASTARUOSIUS 12 MĖNESIŲ. 

13. Ginčų sprendimas 
Visi ginčai, kylantys dėl šių „Effect House” sąlygų ar „Effect House” paslaugų arba ryšium su 
jomis, sprendžiami vadovaujantis „TikTok” paslaugų teikimo sąlygose nustatytomis ginčų 
sprendimo procedūromis. 

Konkrečiai JAV naudotojams: Jei tarp mūsų ir Jūsų kilo ginčas, susijęs su šiomis „Effect House” 
sąlygomis ar „Effect House” paslaugomis arba kilęs iš jų, nepriklausomai nuo to, kada ginčas 
galėjo kilti ar kauptis, pirmiausia bandysime jį išspręsti su jumis draugišku keliu. Jūs sutinkate 
taip pat elgtis ir su mumis ir „TT Commerce” bei „Global Services”. Jei turite kokių nors ginčų su 
„TT Commerce & Global Services” arba bet kuriuo iš jos motininių, dukterinių įmonių, filialų, 
pareigūnų, direktorių, darbuotojų, atstovų ir patarėjų, susijusių su Platforma, sutinkate nukreipti 
bet kokius ir visus jų reikalavimus „TikTok USDS Joint Venture LLC”. Ginčą kelianti šalis inicijuos 
šį procesą pranešdama kitai šaliai. Kiekviena šalis, gavusi pranešimą, turės 60 dienų savo 
atsakymui pateikti. Jei ginčas neišsprendžiamas pasibaigus atsakymui skirtam terminui arba per 
30 dienų nuo atsakymo pateikimo, atsižvelgiant į tai, kuris iš jų yra ankstesnis, bet kuri šalis gali 
pareikšti ieškinį kitai šaliai. Dalyvavimas šiame neformaliame ginčų sprendimo procese yra 
reikalavimas, kuris turi būti patenkintas prieš pateikiant bet kokį teisinį ieškinį. Jūs ir „TikTok US” 
sutinkate, kad jūs abu gera valia dėsite pastangas išspręsti ginčą draugiškai prieš Jums arba 
„TikTok USDS Joint Venture LLC” imantis bet kokių teisinių veiksmų prieš kitą, ir kad apribojimų 
statutas ir bet kokie paraiškos pateikimo mokesčio terminai bus sustabdyti, kol šalys dalyvaus 
neformaliame ginčų sprendimo procese. 


